



ВАЯНА
Търговия, строителство и електромонтаж



Гр. Нова Загора, ж.к. Загоре, бл. 16, вх. Г, ап. 8 тел/ факс: 045762666, e-mail: vaqna_nz@abv.bg



ДО
ЕСО ЕАД
МЕР - ХАСКОВО
гр. Хасково
ул. "Добруджа" 6

ОКОНЧАТЕЛНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за обществена поръчка с предмет:

"Ремонт покрив ЗРУ,

административна част и боядисване фасада и санитарни помещения п/ст "Бенковски"

От «Ваяна» ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е 74000.00 (седемдесет и четири хиляди лева, 00 ст.) лева, без ДДС.

2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работа	Мярка	Количество	Обща цена	
				Ед.цена	в лева, без ДДС
				5	6
1	2	3	4		
	Ремонт покрив ЗРУ 20Кv				
I.	Демонтажни работи				
1	Демонтаж обшивки по бордове	м2	75	5,67	425,25
2	Демонтаж покривна воронка	бр.	4	12,40	49,60
3	Демонтаж на стари водосточни тръби	м	40	9,71	388,40
4	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	3	32,50	97,50
II.	Монтажни работи				

5	Доставка и полагане на геотекстил	м2	290	3,85	1116,50
6	Доставка и монтаж на покривна хидроизолационна мембрана (Polyfin – fro), положена до външния ръб на бордовете	м2	373	45,58	17001,34
7	Доставка и монтаж на дъски с дебелина 2,5см по бордовете	м3	1	336,54	336,54
8	Боядисване на дъски с защитен лак	м2	150	6,35	952,50
9	Доставка и м-ж на обшивка (шапка) от пластифицирана ламарина (дебелина 0,63мм) – 0.70 м по бордове	м2	75	31,25	2343,75
10	Доставка и монтаж на водосточни тръби ф100 от пластифицирана ламарина с дебелина 0,63мм включително крепежни елементи за тях	м	40	23,03	921,20
11	Доставка и монтаж на водосборно казанче от пластифицирана ламарина с дебелина 0,63мм за изходяща тръба ф100	бр.	4	42,12	168,48
12	Доставка и монтаж на ТРО кръгъл барбакан ф110/500 за хоризонтално отвеждане на дъждовни води през бордовете до водосборни казанчета.	Бр.	4	41,25	165,00
13	Доставка и монтаж на есове от пластифицирана ламарина с дебелина 0,63мм за тръба ф100мм	бр.	4	21,35	85,40
14	Доставка и монтаж на коляно за отичане от пластифицирана ламарина с дебелина 0,63мм за тръба ф100мм	бр.	4	21,63	86,52
15	Доставка и монтаж на метална ТРО лента Кьостер с широчина 40мм за укрепване края на покривната хидроизолационна мембрана застъпена на стената на Адм. Част.	М	12	28,65	343,80
16	Доставка и монтаж на токоотводи от горещо поцинкована стоманена тел ф 10мм. за мълниезащитна инсталация и обработка на заваръчни шевове с цинков спрей - двукратно	м	75	12,02	901,50
17	Доставка и монтаж на свободно лежащи пластмасови опори с бетонни блокчета за дистанциране на токоотводна шина от покривно покритие.	Бр.	170	7,79	1324,30
Ремонт покрив Административна част					
I. Демонтажни работи					
18	Демонтаж обшивки по бордове	м2	48	5,67	272,16
19	Демонтаж метална стълба между покрив ЗРУ и Адм. част	м	10	12,02	120,20
20	Демонтаж мивка	бр.	1	14,42	14,42
21	Демонтаж душ батерия	бр.	1	10,91	10,91
22	Демонтаж тоал.казанче	бр.	1	14,42	14,42
23	Демонтаж прозорец	бр.	1	19,23	19,23
24	Демонтаж фаянс баня	м2	5	18,75	93,75
II. Монтажни работи					
25	Доставка и полагане на геотекстил	м2	132	3,85	508,20
26	Доставка и монтаж на покривна хидроизолационна мембрана (Polyfin – fro), положена до външен ръб на бордове	м2	180	45,58	8204,40
27	Доставка и м-ж на обшивка (шапка) от пластифицирана ламарина (дебелина 0,63мм) - 0.70 м по бордове	м2	48	31,25	1500,00

28	Доставка и монтаж на дъски с дебелина 2,5см по бордовете	м3	0,4	336,54	134,62
29	Боядисване на дъски с защитен лак	м2	96	6,35	609,60
30	Зидане и измазване на комини с 2 отвора и височина 0,60м.включително материали тухли, бетон и армировка	бр.	2	109,13	218,26
31	Зидане и измазване на комин с 1 отвор и височина 0,60м.включително материали тухли, бетон и армировка	бр.	1	100,96	100,96
32	Доставка и монтаж на хидроизолационна мембрана (Polyfin – fro) по комини	м2	5	45,58	227,90
33	Доставка и монтаж на метална ТРО лента Кьостер с широчина 40мм за укрепване края на покривната хидроизолационна мембрана застъпена на стената на комините.	м	10	28,65	286,50
34	Доставка и монтаж покривна воронка ТРО с плоска предпазна решетка комплект	бр.	2	40,43	80,86
35	Доставка материали, изработка и монтаж на стълба между ЗРУ и АЧ	м	10	56,73	567,30
36	Грундиране на стълба м/у ЗРУ и АЧ - двукратно	м2	2,5	4,18	10,45
37	Боядисване на стълба м/у ЗРУ и АЧ с алкидемайллак сребърен феролит - двукратно	м2	2,5	6,49	16,23
38	Подмяна на прогнили стъпала на аварийна стълба на ЗРУ20kV с поцинкована тръба 1/2"	м	12	5,67	68,04
39	Цялостно боядисване на аварийна стълба с алкидемайллак сребърен феролит - двукратно	м2	15	6,49	97,35
40	Доставка и монтаж на токоотводи от горещо поцинкована стоманена тел ф 10мм. за мълниезащитна инсталация и обработка на заваръчни шевове с цинков спрей - двукратно	м	50	12,02	601,00
41	Доставка и монтаж на свободно лежащи пластмасови опори с бетонни блокчета за дистанциране на токоотводна шина от покривно покритие.	бр.	130	7,79	1012,70
42	Доставка на вароциментов разтвор и изкърпване на обрушени участъци на стената на адм.част към ЗРУ до 5м2	м3	1	197,12	197,12
43	Направа гипсова шпакловка	м2	10	14,04	140,40
44	Доставка и монтаж ъглови лайсни прозорец	м2	10	8,85	88,50
45	Доставка и монтаж подпрозоречни первази	м	5	29,81	149,05
46	Грундиране на стени и тавани	м2	50	3,51	175,50
47	Боядисване стени и тавани двукратно	м2	50	7,31	365,50
48	Доставка и монтаж прозорец с размери 115/85	бр.	1	254,81	254,81
49	Доставка и монтаж подпрозоречен перваз	бр.	1	57,69	57,69
50	Обръщане прозорец	м	4	14,04	56,16
51	Подмазване изкъртени участъци	м2	5	15,00	75,00
52	Монтаж мивка	бр.	1	86,54	86,54
53	Монтаж душ батерия	бр.	1	29,33	29,33
54	Монтаж тоал казанче	бр.	1	52,88	52,88
55	Доставка и монтаж скрити лайсни за фаянс	м	2	10,58	21,16
56	Доставка и монтаж скрити лайсни за гипсова шпакловка	м	3	14,33	42,99
57	Доставка и облицовка с фаянс	м2	5	40,87	204,35
					0,00
					0,00

58	Очукване на компрометирана замазка по стени фасада	м2	150	4,18	627,00
59	Събиране и извозване строителни отпадъци	м3	2	32,50	65,00
II. Монтажни работи					
60	Кърпене и измазване с вароциментов разтвор	м2	150	11,92	1788,00
61	Грундиране фасади	м2	1050	4,18	4389,00
62	Боядисване фасади с фасаген двукратно /силиконов фасаген/	м2	1050	8,50	8925,00
63	Шпакловане с теракол външна изолация тераса	м2	25	16,73	418,25
64	Боядисване тераса двукратно /силиконов фасаген/	м2	250	8,50	2125,00
65	Направа на топлоизолация на административна част включително материалите	м2	80	63,41	5072,80
66	Грундиране проходна плоча и дограма	м2	30	4,18	125,40
67	Боядисване блажна боя проходна плоча и дограма ЗРУ м2	м2	30	6,49	194,70
68	Доставка и монтаж на прозорец с размери 1,20/1,75 от PVC една отваряема част	м2	2,1	158,65	333,17
69	Доставка комарник	бр.	1	71,73	71,73
70	Доставка, монтаж и лакиране на дъски за парапет с дължина 4 м.	бр.	30	28,65	859,50
71	Доставка, монтаж и лакиране на ръкохватка за парапет с дължина 4м	бр.	10	17,21	172,10
72	Доставка, монтаж и демонтаж на инвентарно скеле с височина до 9 м	бр.	1	3184,00	3184,00
					71844,66
73				Непредвидени разходи 3%	2155,34
				ОБЩА ЦЕНА (ЛЕВА, БЕЗ ДДС)	74000,00

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 28/08/2017г

Подпис и печат:

/Валентина Геева-Управител/

